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eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
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20 Ocak 2013 tarihli yazısıdır.

Mehmet Ali Birand 

2’DE

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

ARABIN ZEKERİ 

4’TE

Hem nalına hem mıhına

Bu ne gürültülü bir şehir?
Dr. Sualp Tansan, Birand’ı arıyor ama 

sekreteri toplantıda olduğu için bağlamıyor. 
Onkolog Tansan ısrar ediyor, “Hayati bir 
konu” deyince sekreter bu kez hemen 
bağlıyor.

Mehmet Ali Birand’a pankreas 
kanseri teşhisi konmuş, metastas 
yaptığı için de ciğerlerin durumu pek 
iyi gözükmemektedir. Ameliyatın 
düşünülmediği, kemoterapinin neticesine 
bakılacağı söylenir.

Hayatı bir anda değişmiştir. Artık fazla 
zamanının kalmadığını bilerek yapmak 
istediklerini daha iyi planlayıp, 
hızlandırır. 

Foça

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Foça, Yeni Foça 
ve Eski Foça olmak 
üzere 2 bölümden 
oluşmaktadır. Bu 
iki yer arasındaki 
mesafe yaklaşık 
20 kilometredir. 
Foça, diğer adıyla 
Phokaia, adını, ilçeyi 
çevreleyen adalarda 
yaşayan foklardan 
almaktadır. 2’DE

“Osmanlı yasağı” ndan vazgeçip 
devamlı takiple Gaziantep şehrini 
oturulacak bir hale getirmek bu kadar 
zor bir iş mi?...

Mobiletler, motosikletler şehrin 
cadde ve sokaklarında büyük 
şamatalarla gezerken Gaziantep şehri 
oturulmaz bir hale geldi. 

Gece yarısından başlayarak büyük 
gürültülerle dolaşan motosikletliler, 
şehir sakinlerini evlerinde bile rahat 
bırakmamaya başladılar.

Sanayideki durgunluğun tüm 
kesimleri olduğu gibi nakliye 
sektörünü de etkilediği, durgunluk 
nedeniyle, zaten kısıtlı olan işlerden 
istenilen paranın alınamadığı, nakit 
çalışmanın ise tamamen terkedildiği 
belirtildi.

Sadece Gaziantep'te değil, ülke 
bazında ciddi sorunlar yaşandığına 
dikkat çeken nakliyeciler, "Gaziantep 
çok kötü durumda. 

Suriye’den Türkiye’ye olası yeni göç dalgasına karşı bir plan yapıldı mı? Çünkü HTŞ’nin 
kuracağı yeni “rejim”de kendine yaşam alanı bulamayacağını düşünen geniş bir kitle de mevcut

Antep'teki Suriyelilerin bu hızla dönmesi 
6 buçuk yıl sürer… Tabi hepsi dönmek isterse…

TBMM Genel Kurulu'nda bütçe görüşmelerinde konuşan CHP Gaziantep Milletvekili 
Hasan Öztürkmen, Suriyeli sığınmacılar üzerinden hükümetin göç politikasını eleştirdi.

TBMM Genel 
Kurulunda, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı, İçişleri 
Bakanlığı ile 
Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın 
bütçeleri görüşüldü. 
İçişleri Bakanlığı 
Göç İdaresi 
Başkanlığı bütçesine 
ilişkin konuşan 
CHP Gaziantep 
Milletvekili Hasan 
Öztürkmen, “İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, 

Türkiye'deki 150 
bin 327 Suriyeliye 
ulaşamadıklarını 
açıkladı. 

Abdülkadir Yüksel Hastanesi’nde 
ciddi usulsüzlük ve mobbing yaşanıyor 

Abdülkadir Yüksel Hastanesi, usulsüzlük ve mobbing iddiaları ile gündeme 
geldi. Hem usulsüzlük hem de mobbing iddialarını yargıya taşıyan Hep-Sen 
Gaziantep Şubesi, Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulundu. 
Sağlık Bakım 

Hizmetleri Müdürü 
Yardımcısı S.K.’nın 
resmi olarak 
reanimasyon yoğun 
bakım servisinde 
çalışıyor olarak 
gösterilerek ek 
ödemelerden 
usulsüz şekilde 
yararlandığı, 
Acil Sorumlusu 
H.B.’nin ise aylık 
puantaj listesinde 
yer almamasına 
rağmen kendisine 
fazladan nöbet 
yazarak usulsüz bir 
şekilde nöbet parası 
aldığı ileri sürüldü. 4’TE

Hasan Öztürkmen

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) Antep bileşenleri, 
KESK’in kuruluşunun 29’uncu kuruluş yıldönümü dolayısıyla bir araya geldi

Ülkemizin içine itildiği ekonomik, siyasal
ve toplumsal bunalım giderek derinleşiyor

Ülkede emeği ile geçinen tüm kesimlerinin önünde her zaman zorlu süreçlerden geçtiğini ve çetin mücadeleler içerisinde 
olduğunu söyleyen KESK Dönem Sözcüsü Serpil Dağdemir, ‘’Bugün de kelimenin tam anlamı ile bir zulüm döneminden 
geçiyoruz. Ülkemizin adım adım içine itildiği ekonomik, siyasal, toplumsal bunalım gittikçe derinleşiyor’’ tespitini yaptı. 

AKP-MHP iktidar bloğu 
son haklara da göz koydu

Dağdemir, ‘’AKP-MHP iktidar bloğunun 
elimizde kalan son haklara da göz koyduğu 
saldırılarına demokrasinin, temel insan 
haklarının kırıntılarının dahi ortadan 
kaldırmaya dönük, kayyım darbeleri ile 
daha da görünür olan, hukuksuzluk eşlik 
ediyor. Ancak tüm baskılara rağmen emeği 
sömüren, anayasayı ve yasaları ayaklar 
altına alan düzene karşı ses yükseltenlerin 
sayısı, mücadeleye katılımı da artmaya 
devam ediyor. Dolayısıyla ‘Tüm çarkları 
emeği, yoksullaştırılan halkı ezen bu bozuk 
düzene itirazım var’ diyen tüm kesimlerin 
birleşik mücadele zemini de güçleniyor’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Ankara Tandoğan’da miting yaptıklarını 
hatırlatan Dağdemir, ‘’Söz konusu birleşik 
mücadele zemini, en son 30 Kasım’da 
Ankara Tandoğan’da, ‘Geçinemiyoruz, 
yoksulluğa karşı mücadelede birleşiyoruz’ 
şiarı ile gerçekleştirdiğimiz mitingimize bir 
kez daha yansıdı.” dedi. 4’TE

Antep ve ilçelerinde, 2025 yılından itibaren tarla, bahçe 
ve bağ evlerine su kuyusu yani sondaj vurulmasının 

yasaklanacağı söylentisi çiftçileri tedirgin etti

Su kuyusu açılmasının yasaklanması Su kuyusu açılmasının yasaklanması 
sulu tarıma ve üretime darbe vuracaksulu tarıma ve üretime darbe vuracak

Şahinbey Ziraat 
Odası Başkanı Ali 
Çolak, ‘’Çiftçilerimiz 
sulu tarım ile 
ekonomiye katkıda 
bulunuyorlar. Ancak 
su kuyusunun 
açılmasının 
yasaklanması sulu 
tarıma dolayısıyla 
da üretime darbe 
vuracak. Yine 
üreticiler şehirlere 
göç edecek’’ 
uyarısında 
bulundu. 4’TE

Canları pahasına araçların arasından karşıya geçiyorlar
15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda 

yakınında Mehmet Altınbaş üst 
geçidi olmasına rağmen üstgeçidi 
kullanmayan vatandaş canları pahasına 
araçların arasından karşıya geçiyor. 

Vatandaş, üst 
geçidi kullanmıyor

Antep’in en işlek noktalarından biri 
olan 15 Temmuz Demokrasi Meydanı 
yakınında Mehmet Altınbaş üst 
geçidi olmasına rağmen vatandaş, iki 
yolu birbirinden ayıran bariyerlerin 
sökülmesini fırsat bilerek araçların 
arasında yolun karşı tarafına geçmeye 
çalışıyor. 4’TE

İhtiyaç duyulan her alanda vatandaşların 
yanındayız

Şehitkamil Belediye 
Başkanı Umut Yılmaz, 
mahalle ziyaretlerini 
haftasonu da sürdürdü. 
Zülfikar Mahallesi 
sakinleri ile bir araya 
gelen Yılmaz, sorun ve 
taleplerini yerinde dinledi. 4’TE

Senelerce Ankara’dan Mardin’e, oradan 
Nusaybin’e ve oradan da sınır karşısı 
Kamışlı’ya seyahat ettim. Kamışlı’da çok 
küçük bir hava alanı vardı. Oradan da, çok 
komik bir ücrete, Şam’a uçakla giderdim.  
Dönüşte de, kimi zaman uçak olurdu, 
bir seferde otobüsle Şam dan Kamışlı’ya 
yolculuk ettim. Şam’dan Kamışlı’ya 
otobüsle gündüz vakti geldiğim yolda, 
sadece güneşte yanan çöl kumundan 
başka ne bir ot,  ne bir kuru  ağaç, nede 
bir metruk yapı bile görmedim. İnsanın 
alabildiğine çöl seyretmesi bile, bireyin ruh 
yapısını bozacağına inanmaktayım.  
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Mehmet Ali Birand 

Aykut Tuzcu’nun 
20 Ocak 2013

tarihli yazısıdır

Mehmet Ali Birand’a pankreas 
kanseri teşhisi konmuş, metastas 
yaptığı için de ciğerlerin durumu pek 
iyi gözükmemektedir. Ameliyatın 
düşünülmediği, kemoterapinin 
neticesine bakılacağı söylenir.

Hayatı bir anda değişmiştir. Artık 
fazla zamanının kalmadığını bilerek 
yapmak istediklerini daha iyi planlayıp, 
hızlandırır. Can Dündar, yazmakta 
olduğu biyografisini bitirir ve kitap 
yayınlanır. Hayatının belgeseli de 
tamamlanmış, yalnız seslendirme 
kalmıştır. Birand, torunu Umberto Ali’ye 
olayları kendi sesinden anlatmak istediği 
için beklenirken kısmet olmuyor. Ama 
kaybedilen çok bir şey yok. Üçüncü şahıs 
üzerinden aynı şey yapılacak.

İşte bu Mehmet Ali Birand, belgeselle 
haşir neşir olurken, Can Dündar’a, 
“Ölürsem benim cenazeme kimse 
gelmez!..” gibisinden bir laf ediyor.

Ama tersi oldu. Bir faninin görebileceği 
en muhteşem cenaze törenlerinden birisi 
yapıldı. Allah gecinden versin, Birand’ın 
patronu veda etseydi, kendi kanallarında 
ve başka kanallarda bu kadar yayın 
yapılır mıydı? Onda biri bile yapılmazdı. 
Bu kanaatım Birand’ın yaşayan rakipleri 
için de geçerli.

O halde, neden böyle bir 
duygu patlaması oldu, ne oldu? 
Cumhurbaşkanı’ndan, sokaktaki 
vatandaşa kadar neden herkes ağladı?

 Gazetecilerin sevilmediği inancı hakim 
bir toplumda yaşıyoruz. Zaman zaman 
yapılan anketlerde de bu düşünceyi 
doğrulayan neticeler çıkıyor.

Toplum, çoğu medya patronunun 
vurguncu olduğunu, bu mesleği sırf 
iktidarla yakın ilişki içinde bulunarak 
çeşitli yollarlahaksız para kazanmanın 
bir aracı olduğunu düşünüyor. 
Gazetecilerin de bu vurguna zemin 
hazırladıkları, hatta akla gelmedik 
yaratıcı taktiklerle yardımcı olduklarını 
varsayıyor!

Gerçekten de medya patronajı Batı ile 
kıyaslanırsa, Türkiye’de yaygın ve yerel 
bazda yerleşik, geleneksel (babadan, 
dededen devreden) gazete sayısı iki elin 
parmaklarından az. Batı’da bu durum 
tersi, neredeyse tamamı geleneksel. Buna 
televizyonu dahil etmiyorum, çünkü biz 
de henüz çok yeni.

 İşte, toplum dürüst olduğuna inandığı 
bir gazeteciye sevgi ve saygı selinde 
bulundu. Rahmetli Uğur Mumcu’nun 
da arkasından bir milyona yakın insan 
yürümüştü. Gazeteci Hrant Dink için ise 
söylenebilecek en güzel şey, katlinden 
6 yıl sonra bile binlerce insan geçen 
gün onu anarak yürüdü, insanlığa 
yakışmayan bu suikastı protesto etti.

Mehmet Ali Birand’ın cenazesinde 
kantite belki aşırı değildi ama kalite 
olabileceğin en iyisiydi.

Hemen bütün kesimleri, tarafsızlığı 

nedeniyle, yanyana getirmişti.
 Yalnız gazetecilik mesleğinde değil, 

bütün mesleklerde ustalar adam 
yetiştirmezler. Çünkü yarın öğrenirse 
ayağımı kaydırır diye düşünürler.

Birand, bir istisna! Herşeyden önce 
kendisi ile barışık, kendisinden tam emin 
ve en önemlisi komplekssiz!

Yetiştirdiği gazetecilerin hemen hepsi 
ünlü, mesleklerinde önemli yerlere 
gelmişler ve hepsi ustalarına sahip 
çıktılar. Patronu da herkesten fazla 
sahiplendi, sahip olduğu kanallar iki gün 
boyunca kesintisiz yayın yaptılar Birand 
için.

Patron imkan tanır da, içini kim 
ve nasıl dolduracak, hem de iki gün 
boyunca… Ancak, içten gelen karşılıksız 
sevgi ve derinsaygı bu işi yaptırabilirdi. 
Nitekim, medya tarihinde bir ilk oldu 
ve ‘acaba bir daha olur mu’ cinsinden 
inanılmaz bir yayın gerçekleştirildi.

 Toplum nasıl bu kadar uzun süren 
ilgiye katlandı?

Çalışmaktan, meslek aşığı olarak 
didinmekten başka bir lüksü 
bulunmayan, aşırı bakımlı, markalı 
giysiler içinde yarattığı hava ile haberin 
önüne geçen bir anchorman olmaması, 
haber sunarken içinden geldiği gibi 
sempatik tavır takınması, inandırıcı 
olması, gaf yapınca da kendisi ile 
dalga geçmesini bilmesi Mehmet Ali 
Birand’ın ‘o işi yapan bizden birisi’ 

imajını kazanmasına neden olduğu ve 
samimiyetine inandığı için çok sevdi ve 
arkasından ağladı.

 Siyasilerin gösterdiği ilgi ve yakınlığı o 
kadar önemsemiyorum. Çünkü, onların 
tavırları tabandan değişik olamazdı! 
Ayrıca, her gün yüzyüze baktıkları 
gazetecilerin acısını, üzüntüsünü de es 
geçemezlerdi!

 Birand’ın hayatındaki en önemli 
adamın, dayısı Mahmut Dikerdem 
olduğunu düşünüyorum. Onun tavsiyesi 
ve maddi yardımı ile Galatasaray 
Lisesi’nde okuyor. Orada öğrendiği 
Fransızcası ona bütün kapıları açıyor. 
Seçkin arkadaşlıkları onun Vehbi 
Koç’a tavsiye edilmesine neden oluyor. 
Tedavi için Londra’ya giderken, o da bir 
Galatasaray mezunu olan Abdi İpekçi’nin 
dostluk eli, kendini yıllar sonra 
Tükiye’nin en önemli gazetecilerinden 
birisi yapacak olan serüvenin temelini 
atıyor.

 İşte böyle…
Ölen, iyi yaşadım, iyi işler yaptım, 

erken ama mutlu gidiyorum, dedi. Ailesi 
onunla büyük gurur duydu. İşvereni 
ondan hakkını vererek, dostluk kurarak 
çok yararlandı. Ve toplum da onu çok 
sevdi, ondan çok şey öğrendi.Dr. Sualp Tansan, Birand’ı arıyor 

ama sekreteri toplantıda olduğu için 
bağlamıyor. Onkolog Tansan ısrar 
ediyor, “Hayati bir konu” deyince 
sekreter bu kez hemen bağlıyor.

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Foça

Foça, Yeni Foça ve Eski Foça olmak üzere 2 
bölümden oluşmaktadır. Bu iki yer arasındaki 
mesafe yaklaşık 20 kilometredir. Foça, diğer 
adıyla Phokaia, adını, ilçeyi çevreleyen adalarda 
yaşayan foklardan almaktadır. Foça (Phokaia), 
M.Ö. 11. yüzyılda Aeolian Yunanlılar tarafından 
kurulmuştur. Phokaialılar usta denizciydiler; 
50 kürekli ve 500 yolcu alabilen tekneleri vardı. 
Mühendislik ve denizcilikteki başarıları ile Ege, 
Akdeniz ve Karadeniz'e açılarak çok sayıda koloni 
kurdular. Phokaialılar’ın denizcilikteki ustalığı, 
ticaret alanında da başarılı olmalarına olanak 
sağladı. Phokaia, İyonya'da, doğal altın-gümüş 
karışımı elektron sikkeyi ilk bastıran kentlerden 
biriydi. Persler’e, Seleukoslar'a, Bergama 
Krallığı'na, Romalılara ve Osmanlılara ev sahipliği 

yapmıştır.
Foça’da, Antik Döneme ait önemli kalıntılar 

bulunmaktadır. Kalıntılar, kentin büyük bir 
kısmının bugünkü ilçe yerleşiminin altında kaldığı 
düşünülmektedir.

Foça’dan Yapma Dönme
İlçe merkezine yaklaşık 7 km uzaklıkta yer alan 

ve 2000 yılında restore edilip 2001’de ziyarete 
açılmış olan 2 bin 500 yıllık Pers Anıt Mezarı‘nın 
görmeden,

İlçenin girişindeki bir tepede 350 yıllık bir 
geçmişe sahip olduğu bilinen, görenlerin ilgisini 
çeken ve ilçenin muhteşem manzarasının 
izlenebileceği Yel Değirmenleri‘nin bulunduğu 
tepeye çıkmadan,

Antik Liman, tarihi taş binalar, renkli balıkçı 
tekneleri ve salaş balık restoranlarının aldığı 
ilçenin merkezini, birbirinden şirin mekanları 
ve sevimli balıkçı tekneleriyle insanın kendisine 
çeken Foça Limanı‘nı dolaşmadan,

İlçe merkezinde denizcilikle ilgili materyaller, 
objeler, belge ve fotoğrafların sergilendiği 
ayrıca ilgi çekici eserler olarak gemi dümenleri, 
maket gemiler, telsizler, gemi pervaneleri içinde 
barındıran ve ücretsiz ziyaret edilen Foça 
Denizcilik Müzesi‘ni gezmeden,

11. veya 12. yüzyılda inşa edilen, Cenevizler, 
Bizans ve Osmanlılara ev sahipliği yapan, 2013 
yılında Dünya Mirası Geçici Listesi'ne dahil 
edilen ve Foça Kalesi olarak da bilinen Beş Kapılar 

Kalesi‘nin beş kapısına bakmadan,
Beş Kapılar Kalesi ile Foça Denizcilik Müzesi 

arasındaki bölgeye yerleştirilen, metal iskelet 
üzerine fiber kaplama olarak yapılan 10 
metre uzunluk, 2 metre genişlik ve 7.5 metre 
yüksekliğindeki antik çağ savaş gemisi olarak 

bilinen Kybele Tapınağı Anıt Gemisi‘ni ziyaret 
etmeden,

Mitolojik öykülerde, boş adalar ve kayalıklarda 
yaşadığı düşünülen, Foça denizinde de hiçbir 
canlının yaşamadığı küçük adacıklara adını veren 
ve gemi turlarıyla görülebilen Siren Kayalık’lara 
gitmeden,

İlçe merkezine 20 km mesafede bulunan 600 
yıllık tarihi, doğası, tarihi taş evleri, Şakir’in 
Kahvesi’ndeki dibek kahvesi ile ünlü, 1924 Nüfus 

Mübadelesi’ne kadar Rum ve Türklerin bir arada 
yaşadığı, mübadele sonrası Limni adası, Rumeli, 
Selanik ve Midilli'den gelen göçmenlerin yerleştiği 
ve edebiyatınızın ünlü şair-yazarlarından Hüseyin 
Yurttaş’ın memleketi olan Kozbeyli Köyü ‘nde 
dibek kahvesi içmeden,

İlçenin gerek merkezinde gerekse çevresinde 
bulunan birbirinde güzel plajlarında denize 
girmeden dönmeyin.
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Mobiletler, motosikletler şehrin 
cadde ve sokaklarında büyük 
şamatalarla gezerken Gaziantep 
şehri oturulmaz bir hale geldi. 

Gece yarısından başlayarak 
büyük gürültülerle dolaşan 
motosikletliler, şehir sakinlerini 
evlerinde bile rahat bırakmamaya 
başladılar.

Halkın bu konudaki şikayetleri 
üzerine ilgililer gürültücü 
motosikletleri topluyor, ama birkaç 
gün sonra eskisini de aratacak 
gürültü ve şamata tekrar başlıyor.

Motosikletlerin susturucusunu 
çıkararak seyreden gençler, 
çıkardıkları gürültü ve şamatadan 

vahşi bir zevk almış olmalılar ki, 
ilgililerin bütün sıkıştırmalarına 
rağmen «Osmanlı yasağı» gibi 
sıkıştırma ve motosikletlerin 
toplanmasından birkaç gün 
sonra yeniden şamata başlıyor, 
şehir sokaklarını, caddelerini, 
dayanılmaz bir gürültüye 
boğuyorlar.

Hastası olan, evinde başını 
dinlendirmek isteyen halk 
mütemadiyen gazetemize telefon 
ederek «Bu şamatacılarla başa 
gelmek bu kadar zor bir iş mi?...» 
diyerek ilgililerden bu işe neden 
kesin bir çare getiremediklerini 
sormaktadırlar...

Bu ne gürültülü bir şehir?Bu ne gürültülü bir şehir?
“Osmanlı yasağı” ndan vazgeçip devamlı takiple 

Gaziantep şehrini oturulacak bir hale getirmek bu kadar zor bir iş mi?...
KÜSGET çeşitli meslek guruplarına göre 

bloklara ayrılmış, röportajımız için oto 
ve makina sanatkarlarının bulunduğu B 
blokuna geçiyoruz. 

Sorularımıza yanıt veren Yılmaz Günsay. 
-Sayın Yılmaz en önemli sorununuz nedir? 
-Buradaki en büyük sorunumuz işsizlik. 

Gelen müşterilerin kalacak yerleri olmadığı 
içln, şehre gidip-gelmek sorun oluyor. 
Ayrıca tüm esnafın buraya taşınmaması da 
müşterilerin buraya gelmesini engelliyor. 

-Ulaşım sorununuz var mı? 
-İşyerimin böyle bir sorunu yok. Servis 

var. İşçilerimi onunla taşıyorum. Fakat 
diğer işyerleri için bu büyük bir sorun. 
Bunu görmek istiyorsanız, sabahleyin 
Adliye ve mezarlığın önüne, akşam da site 
içerisindeki duraklara bakın. Üstü açık 
kamyon ve traktörlerle yüzlerce kişi buraya 
taşınıyor. Her an bir facia olabilir. Banliyö 
seferleri çözüm değil. Bundan, çalışanların 
az bir kısmı yararlanacaktır. İstasyona 
yakın olmayan semtlerden gelenler üç 
araç değiştirmek zorundalar. En uygun 
çözüm ekonomik dolmuş ve minibüs 
seferlerinin düzenlenmesidir. Ayrıca, yaz 
geldi. Site çalışanları motosiklet ve bisikletle 
gelip gidiyor. Böylece yolda bir izdiham 
meydana geliyor. Yeni yapılan yolun yanına 
bir motosiklet ve bisiklet yolu yapılsa çok 
makbule geçer. 

-Diğer sorunlarınız nelerdir? 
-Sitede banka şubesi olmadığı için banka 

hizmetlerimizi şehre inerek görüyoruz. 

Şehre gitmek zaman alıyor. En azından 
elektrik parasını yatırmak için şehre 
inmemiz gerekiyor. Diğer bir sorunumuz da 
emniyet sorunu. Sitenin emniyeti çok zayıf. 
Gece bazı hırsızlık olaylarına rastlanıyor. 
Daha iyi tedbir alınmalı. 

-Belediyeden istedikleriniz nelerdir? 
-Belediyeden memnunuz. Sitede 

ağaçlandırma çalışmaları yapıyor. Ayrıca 
çöp toplama ve sulama işleri zamanında 
yapılıyor. Fakat asfaltlar çabuk yıpranıyor. 
Bu da, asfaltın kalitesiz oluşu ve bazı 
tamiratların yol üzerinde yapılması, dökülen 
akaryakıtın asfaltı çözmesine neden oluyor. 
Hoparlörü yok. Şehirde olan bitenden 
haberimiz olmuyor. Bir yakınımız ölse 
duymuyoruz. 

-işçilerinizle her hangi bir sorununuz var 
mı? işçileriniz sigortalı mı? 

-Hayır herhangi bir sorunum yok. Zaten 
iş yerini beğenmeyen başka yere çalışmaya 
gider. Hepsi sigortalı. Antep işçisi efendidir. 

-Sağlık hizmetleri nasıl yürütülüyor? 
-SSK’nın burada açtığı revir yetersiz. 

Ayrıca cumartesi günleri kapalı. Kazanın 
ne zaman geleceği belli olmaz ki? Onun 
için site de daha geniş bir sağlık birimi 
istiyoruz. Bir yaralanma olayı olsa hastaneye 
götürmemiz gerekiyor. 

-Devletten beklediğiniz var mı? 
-Devlet gerekeni yapıyor. Şu anda sitemize 

ek işyerleri yapılıyor. Daha fazlasını 
bekleyemeyiz. 

-Teşekkür ederiz.

Dert küpü : KÜSGET 
İşçilerin can güvenliği yok 

her an bir facia olabilir
KÜSGET’ten şehre üstü açık kamyon ve traktörle işçi taşınıyor

Şehir içindeki biriketçiierin İbrahimli 
köyü yakınındaki Suludere mevkiine 
nakledilmesi için belediye tarafından 
gerekli uyarı yapıldı. Daha sonra 
da biriketçilerin elektrikleri kesildi. 
Biriketçiler de yetkililere başvurarak 
Suludere'ye elektrik çekilmesini istedi. 
Belediye tarafından TEK'e yapılan 
başvuru üzerine biriketçilerin yeni 
yerine elektrik direkleri konuldu. 
Elektrik direklerinin içinden geçtiği 
mülk sahipleri vilayete başvurarak 
bunların kaldırılmasını istedi. 
Vatandaşın müracaatı doğrultusunda 
il yetkilileri TEK. Gaziantep Müdürü 
Cemil Bozkurt'un ifadesini aldı. 
Vatandaşın arazisine tecavüz etmekten! 
Biriketçiler araların da konuyu mizah 
şekline soktular: «Bu gidişle eski 
yerimizde Belediye Başkanı Ömer 
Arpacıoğlu ile birlikte Kurban Bayramını 
da yaparız. İş bilmeyen, bitiremeyenlere 
teşekkür ederiz.» diye. 

Şehir içindeki biriketçilerin daha birkaç 
yıl, yeni belediye seçimlerine kadar eski 
yerlerin de kalacakları belirtiliyor.

Hizmet vermenin bedeli 
Biriketçilerin yeni yerine 

elektrik götürdüğü için TEK 
Müdürü Bozkurt’un ifadesi alındı

Tüm yurtta olduğu gibi 
trafik canavarı ilimizde de can 
almaya devam ediyor. Dün 
meydana gelen kazalarda iki 
kişi hayatından oldu. Şoför 
Abdülkadir Kaya Urfa'ya 
giderken arızalanan kamyonunu 
tamir ettirmek için geri döndü. 
Türkyurdu mevkiindeki şantiyeye 
47 AN 080 plakalı kamyonuyla 
girerken şantiye bekçisi Mustafa 
Malçalı’ya çarparak ağır 
yaraladı. Yaralı kaldırıldığı SSK 

hastanesinde öldü. İkinci kaza 
Otogar yakınında meydana 
geldi. Ahmet Düztaban (52) 
yönetimindeki 27 EZ 061 plakalı 
traktörle Otogar yönünden Fuar 
caddesine giderken karşısından 
Yusuf Aslan (17) yönetimindeki 
mobiletle çarpıştı. Mobiletinin 
arkasında bulunan Levent 
Özpineci (16) ağır yaralandı. 
Özpineci kaldırıldığı Devlet 
Hastanesinde tedavi edilirken 
hayatından oldu.

Trafik canavarı can almaya devam ediyor
Trafik kazalarında iki kişi canından oldu

Önemli olan insanların 
cebinde para olması 

Sadece Gaziantep'te değil, ülke 
bazında ciddi sorunlar yaşandığına 
dikkat çeken nakliyeciler, "Gaziantep 
çok kötü durumda. Özellikle nakliyat 
ve taşımacılıkta bankalar kredileri 
verdi. Düşük oranda faizlerle herkese 
araba aldırdılar. Bugün hiç kimse 
krediyi ödeyemedi ve başladılar haciz 
işlemi yapmaya. Bu bir devlet politikası 
mı, sırf milletin elinden bir şey 
alabilme çabası mı bilmek istiyoruz. 
Türkiye iyiye gidiyor diyorlar, devleti 
ekonomik olarak çok güçlendirdik 
diyorlar, ihracatımız arttı diyorlar. 
Doğrudur ihracat arttı, ama maalesef 
kimsenin cebinde para yok. Önemli 
olan para olması. İhracat artmış, ama 
kâr marjı sıfır" diye konuştu. 

Arabalarımız anahtarını 
bankalara teslim edeceğiz 

Nakliyeci Özcan Yılan, "Bugün bin 
900'ün üzerinde motorin alıyoruz. 
Nakliyeci ekonominin de bel 
kemiğidir. Nakliye sektörü, sanayinin 
parçası olsun, yan sanayisi. Yağından 
kullandığı birçok malzemesine kadar 
vergi indirimine gidilsin. Yani bana 
göre devlet KDV indirimine gidecekse 
otomotiv sektöründe gitmelidir. Eğer 
motorinde, yan sanayinde, parçasında 
indirime gitseydi, zaten maliyetler 
düşecekti. Bugün gıdada yüzde 8 KDV 
indirime gitmişsin, diğer alanlarda ise 
yüzde 18'lerde olursa, yüzde 8 indirim 
buraya yansımaz. Neden? Çünkü bin 

900 liradan motorin alıyorsun ve ciddi 
birçok sıkıntı var. Böyle giderse daha 
da çok sıkıntılar gelecektir. Bunun 
sonucunu 2 ay sonra göreceğiz ve 
herhalde bu durumda arabalarımız 
anahtarlarını bankalara vereceğiz" 
dedi. 

Kredilerin ödenebilecek şekilde 
ve bilinçli verilmesi gerekir 

Bankaların kredi verdiği kişileri 
araştırmadığını, bir kişinin en az 
10 bankada hesabı bulunma sının 
sistemin yanlışlığını gösterdiğini 
vurgulayan Yılan, "Bankalar kredileri 
verirken verdiği kişilerin nasıl 
ödeyeceğini düşünmelidir. Ödeme 
alınmadığı zaman kişilerin evlerini, 
arabalarını haczettiriyor. Bugün bizim 
sektörde bir kişi 10 bin Euro ile araba 
alıyor. Neye güveniyor? Bankaya." dedi. 

Bankaya gidip 70 bin Euro'luk 
araba alıyor. 10 bin Euro'yu kendisi 
veriyor, geri kalan 60 bin Euro'yu 
banka veriyor. Ve 5 yıl bankaya kölelik 
yapıyor. Ben araba sahibi oldum diyor. 
Ama kendisi araba sahibi olmuyor. 
Parayı ödeyemediği taktirde banka o 
arabayı elinden alıyor. Bana göre bu 
kredilerin ödenebilecek şekilde ve 
bilinçli verilmesi gerekir" diye konuştu. 

İnsanlar aç yaşıyor ve eşine 
çocuğuna sahip çıkamıyor 

Her sektörde 2004 yılı iyi bir yıldı, 
ama bu yıl aynı şeyi kimse söyleyemez. 
Millet hep fabrika işçisi ve hep boşta 
geziyor. Fabrikalarda üç vardiyadan 
tek vardiyaya düşürüldü. Bir işçi 8 saat 

çalışırken 12 saat çalışıyor. İnsanlar 
iş bulamıyor ve 24 saat çalıştırsalar 
ona bile razı. Toplumda iş olmazsa 
aş olmaz, aş olmazsa da her şey 
olabilir. Çevremizde hırsızlık had 
safhada. Gaziantep çok kötü durumda. 
İnsanlar aç yaşıyor ve eşine çocuğuna 
sahip çıkamıyor. Bazı insanlar aç 
ve ne yapacak? Etini satarak para 
kazanıyor, bu da toplumumuz için 
çok kötü bir durumdur. Önümüzde 
daha ciddi sorunların var olduğunu 
düşünüyorum." 

Bir araç 35 gün 
kapıda bekliyor 

"Nakliyatçılıkta para kazandığımız 
tek yer Irak" diyen Yılan, "Irak 
yakın mesafe, ama can güvenliği 
yoktur. Ama yine de gidiyorsun, 
kapıda bekleme sıkıntısı ile 
karşılaşıyorsun. Bir araç gidip 35 
gün kapıda bekleyebiliyor ve o 
zaman işin maliyetini hesaplayacak 
olursanız ve arada boşa giden zamanı 
hesaplarsanız yine elinizde bir şey 
kalmıyor. Biz firma olarak özellikle 
Türki Cumhuriyetleri'ne çalışıyoruz. 
Şu an da Özbekistan'a neredeyse hiç 
taşımacılık yapamıyoruz. Özelikle 
Gaziantep ihracatında baktığınızda 
Özbekistan artık kendisi tekstil ve 
halı yapıyor O zaman siz buraya ne 
taşıyacaksınız? İran'da maliyet daha 
uygun olduğu için buraya yöneliyor. 
Gaziantep'ten Kazakistan, Tacikistan, 
Kırgızistan ve Rusya'ya halı gidiyor 
"dedi.

Arabaların anahtarını Arabaların anahtarını 
bankalara vereceğiz bankalara vereceğiz 

Sanayideki durgunluğun tüm kesimleri olduğu gibi nakliye sektörünü 
de etkilediği, durgunluk nedeniyle, zaten kısıtlı olan işlerden istenilen 
paranın alınamadığı, nakit çalışmanın ise tamamen terkedildiği belirtildi.

Güzelbey, ilaçlama ile ilgili olarak yapılan 
bilgilendirme toplantısındaki konuşmasında 
sivrisineklerin şubat ayında yumurta 
bıraktıklarına dikkat çekerek, en uygun 
mücadele zamanının mayıs ayının ilk haftası 
olduğunu belirtti. 

Güzelbey, sivrisinekle mücadelenin geçen 
yıl zamanında yapılmadığı için başarılı 
olmadığını belirterek, şunları söyledi: "Şubat 
ayında sivrisinek başta olmak üzere tüm 
haşerelere karşı mücadeleye başlanması 
için ihale açtık. İhaleyi kazanan firma 
Türkiye'nin birçok ilinde bu mücadeleyi 
yapan deneyimli bir firmadır. Bu tecrübe 
bizim için mücadelede çok fayda sağlayacak. 
Bu mücadele için bu yıl 1 milyon YTL 
harcayacağız. Şark çıbanının bu bölgede 
artmasının en büyük nedenlerinden 
biri de sivrisinekle mücadelenin iyi 
yapılamamasından kaynaklanıyor." 

Güzelbey, cadde, sokak ve değişik 
bölgelerdeki su birikintilerinin de 
vatandaşlar tarafından bildirilmesi halinde 

ilaçlanacağını ifade etti. Şahinbey Belediye 
Başkanı Ömer Can da, vatandaşların cadde 
ve sokakları temiz tutmalarını, aksi takdirde 
sadece yerel yönetimlerin imkanlarıyla bir 
kenti temiz tutmanın çok güç olduğunu 
belirterek, "Her vatandaş evinin ve 
işyerinin önünü temiz tutarsa bizimde 
işimiz kolaylaşır, bu temizlik kültürü bizim 
binlerce yıldır geleneklerimizden bize 
kalmış dev bir mirastır. Ev ve işyerinin 
pisliğini cadde ve sokaklara bırakan 
vatandaşları önce sözlü ardından yazılı 
uyaracağız, devam etmesi halinde ise para 
cezası keseceğiz. Çünkü bu güzel kenti 
kimsenin pislet- meye hakkı yok" şeklinde 
konuştu. 

Şehitkâmil Belediye Başkan Vekili Bekir 
Öztekin ise zararlı haşerelerle mücadele 
edilirken canlılara karşı topyekûn bir 
mücadele başlatılmaması gerektiğini aksi 
takdirde doğanın zarar göreceğini bunun da 
doğada var olan dengeleri bozacağına dikkat 
çekti.

Haşereyle mücadeleye 1 milyon YTL harcanacak 
Belediyelerin bu yıl sivrisinek başta olmak üzere tüm haşerelere karşı 

yapacakları mücadelede 1 milyon YTL harcayacakları ifade edildi. 

Gaziantep Üniversitesi İktisat Fakültesi 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ömer 
Özçiçek, Gaziantep'te, erkeklerin işgücüne 
katılım oranının yüzde 74.2, kadınların ise 
yüzde 6.7 olduğunu söyledi. 

Yrd. Doç. Dr. Özçiçek, Gaziantep'te 
istihdamın arttırılması ve kayıt dışı 
istihdam konulu bir araştırma yaptıklarını 
bu araştırmada Gaziantep'te işgücüne 
katılım oranının yüzde 39.6 olduğunun 
belirlendiğini ifade etti. Gaziantep'te 
işgücüne katılım oranının Türkiye 
ortalamasına göre düşük olduğunu belirten 
Yrd. Doç. Dr. Özçiçek, "Gaziantep'te 
39.6 olan işgücüne katılım oranı Türkiye 
ortalamasında yüzde 43.8 civarında. Bunun 
Gaziantep’te düşük olmasının nedeni, 
kadınların işgücüne katılım oranının düşük 
olmasından kaynaklanıyor" diye konuştu.

Gaziantep'te, işsizlik oranının da Türkiye 

ortalamasının üstünde olduğuna işaret eden 
Yrd. Doç. Dr. Özçiçek, şu bilgileri verdi: 
"Gaziantep'teki ortalama işsizlik oranı yüzde 
20.3 ile Türkiye kentsel ortalaması olan 
yüzde 13.8'den oldukça yüksek. Bu hemen 
hemen bütün erkek ve kadın yaş grupları 
için geçerlidir. Hem Gaziantep'te, hem de 
Türkiye'de 25 yaş altındakilerde işsizlik oranı 
çok daha yüksektir. Özellikle Gaziantep'te 
20-24 yaş grubu kadınlarda işsizlik oranı 
yüzde 40 gibi yüksek bir rakamdır. Hatta, 
25-29 yaş grubunda dahi kadın işsizlik oranı 
yüzde 27.5'dir. Bu yüksek kadın işsizlik 
oranı iş gücüne katılımı azaltan bir belirtisi 
olabilir. Gaziantep'te emekli olanların oranı 
da düşük. Bu oran Gaziantep'te yüzde 
4.2, Türkiye ortalaması ise yüzde 7.8'dir. 
Emeklilik oranının düşük olması ilde sosyal 
güvence programına katılımın az olduğunu 
gösteriyor."

Gaziantep'te işsizlik oranı Türkiye ortalamasının üzerinde 

Kadınların iş gücüne katılım oranı yüzde 6.7 
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Bu itiraf milli güvenliğimiz için çok ciddi 
bir sorundur! Göç İdaresi Başkanlığı yanıt 
vermelidir: Bu kayıp Suriyeliler kimlerdir? 
Nereye gittiler ya da gittiler mi? İzini kaybettiren 
bu kişilerin hâlâ Türkiye'de olmadıklarını nasıl 
garanti edebilirsiniz? Bakan Yerlikaya, bunların 
Avrupa'ya geçtiklerini tahmin ettiklerini 
söylüyor. Bu sözler büyük bir güvenlik zafiyetinin 
itirafıdır! Milli güvenlik ve milli istihbarat 
konusunda “tahmin”le iş yapılır mı?” diye sordu.

Gerçek sığınmacı ve kaçak sayısı kaçtır?
Öztürkmen, “Kayıtları sistemden düşürülen 150 

bin 327 Suriyelinin çok büyük kısmının masum 
insanlar olduğunu tahmin ediyoruz. Ancak 
aralarında suç işleyebilecek insanların olabileceği 
de muhakkak. Ve izlerini kaybettirdikleri 
için adeta dokunulmaz durumdalar! Daha 
kötüsü, yabancı istihbarat örgütleri tarafından 
kullanılmaya müsait durumdalar. Kayıtsız, 
adressiz ve kontrolsüzler!

Bu durumun acı bir örneğini 13 Kasım 2022'de 
İstiklal Caddesi’ndeki kanlı terör saldırısında 
yaşadık. Suriye uyruklu Ahlam Albashir’in 
saldırıdan 4 ay önce “sığınmacı” gibi Esenler’de 
ev tutup yerleştiği tespit edildi. “Sığınmacı” 
maskesiyle kamufle olmuş terör unsurları büyük 
güvenlik sorunudur. Gerçek sığınmacı ve kaçak 
sayısı kaçtır? Türk Milleti bunu 13 yıl boyunca 
öğrenemedi. Çünkü resmi rakamlar kimseyi 
ikna etmiyor. Bakan Yerlikaya, Suriyeli sayısını 
2 milyon 936 bin olarak açıkladı. Ancak sadece 
benim kentim Gaziantep’te Göç İdaresi’nin 

verilerine göre 412 bin 466 Suriyeli yaşıyor! Bana 
göre ise gerçek rakam bunun iki katı. Son 10 
yılda Türkiye’de doğan Suriyeli bebek sayısı tek 
başında 1 milyonu buldu!

İBB Başkanımız dün İstanbul’da 2 milyon 
Suriyelinin yaşadığını açıkladı. Sadece bu iki 
kentimizde 2,5-3 milyon Suriyeli var. Bu yüzden 
Bakanlığın verilerine inanmak mümkün değil.

Gaziantep için 412 bin 466 rakamını doğru 
kabul edelim... Resmi kaynaklardan aldığım 
bilgiye göre şu anda Gaziantep’in Karkamış 
sınır kapısından ülkesine geçen Suriyeli sayısı 
günde ortalama 175... Her gün bu sayıda geçiş 
yapıldığını ve yeni göç gelmediğini varsayarsak, 
yılda 63.875 Suriyeli dönmüş olacak. Tamamının 
dönüşü 6 buçuk yıl sürecek! Tabii hepsi dönmek 
isterse…

Yine resmi kaynaklardan aldığım bilgilere 
göre dönüş yolunda bir akın yok. Çünkü 
sığınmacılar Suriye'de istikrar görmek istiyor. 
Uzun yıllar Türkiye'de yaşamış aileler aceleci 
değil. Dönüş yoğunluğu, Esad'ın devrilmesinin 
ardından kentlerimizde düzenlenen kutlama 
gösterilerindeki yoğunluk kadar değil!

400 bin dolara Türk vatandaşlığı satışı derhal 
durdurulmalı, örgütlü bir organizasyonla 
yasadışı şekilde kazanılan vatandaşlıklar 
iptal edilmelidir. Vatandaşlık satışı cari açığı 
kapatmanın aracı olamaz. Konut alımı veya 
bireysel emeklilik yoluyla 500 bin yabancının 
vatandaşlık kazandığı tahmin ediliyor. Öte 
yandan yabancı fon merkezleriyle “sığınmacı 

istihdamı” şartıyla yapılan kredi anlaşmaları da 
iptal edilmelidir.

Geri dönüşleri hızlandırmak için 6458 sayılı 
Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’nun 
"Geçici koruma" başlıklı 91’inci maddesi derhal 
kaldırılmalıdır.

İktidar henüz bir “geri dönüş” planı ortaya 
koyabilmiş değil. Sığınmacıların dönüş 
operasyonu nasıl yapılacak? Gidenlerin dönüş 
yolu açık bırakılacak mı? Suriye’den Türkiye’ye 
olası yeni göç dalgasına karşı bir plan yapıldı mı? 
Çünkü HTŞ’nin kuracağı yeni “rejim”de kendine 
yaşam alanı bulamayacağını düşünen geniş bir 
kitle de mevcut.

Öte yandan AKP iktidarı, Suriye'de sayıları 
3-4 milyon civarında olduğu tahmin edilen 
Türkmenlerin adını hiç anmıyor. Irak'taki 
Türkmenleri unuttukları gibi Suriye'deki 
Türkmenleri de unuttular!

Suriye’de ABD-İsrail-AKP yapımı bir operasyon 
izledik. İsrail ne istediyse o oldu. Golan’ı 
işgal eden İsrail Şam’ın kapılarına dayandı. 
500’e yakın noktayı yerle bir etti. İsrail, PKK/
YPG ile geliştireceği stratejik ortaklıkla sınır 
komşumuz olmak üzere. Suriye’nin cihatçılarla 
PKK/YPG arasında kalıcı olarak bölünmesinin 
yolları döşendi. Yoksa MHP lideri Bahçeli’nin 
Öcalan’ı Meclis’te konuşmaya çağırması bu yeni 
Suriye planlarıyla mı ilgiliydi? Bütün bu riskler 
ortadayken, Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye’de 
olanları milletimize “fetih” diye yutturmaya 
çalışıyor” diye konuştu. Haber Merkezi

Konunun takipçisi olduklarını söyleyen 
Şube Başkanı Ayşe Kılınç, ‘’Sendikamıza 
ulaşan şikayetlere göre, Abdülkadir Yüksel 
Hastanesi’nde ciddi usulsüzlükler ve mobbing 
uygulamaları yaşanıyor. Çalışanların yazılı ve 
sözlü olarak ilettiği iddialar, hastanedeki çalışma 
ortamının uzun süredir huzursuz bir hale 
geldiğini gösteriyor’’ dedi. 

Konunun takipçisi 
olmaya devam edeceğiz

Kılınç, ‘’Sendikamız, yaklaşık bir buçuk 
yıldır yöneticilerle bu konuların çözümü için 
görüşmeler gerçekleştiriyor. Ancak yaşanan 
sorunlar hala devam ediyor. Konunun ivedilikle 
ilgili kurumlar tarafından incelenmesi ve 
çalışanların haklarının korunması büyük 
önem arz ediyor. Hep-Sen sendikası olarak bu 
süreçte çalışanların yanında olmaya ve konunun 
takipçisi olmaya devam edeceğiz’’ ifadelerini 
kullandı. 

Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Z.Ö.’nün 
çalışanlara keyfi bir şekilde sık sık birim 
değişikliği yaptığı ve yılda yedi kez birimi 
değiştirilen personellerin olduğunun 
belirtildiğini kaydeden Kılınç, bu durumun 
çalışanların mesleki motivasyonunu 
düşürdüğünün altını çizdi. ‘’Sağlık Bakım 
Hizmetleri Müdürü Yardımcısı S.K’nın 
‘Koordinatör’ unvanı altında Sağlık Bakım 

Hizmetleri Müdürü Yardımcılığı görevini 
yürüttüğü, ancak resmi kayıtlarda reanimasyon 
yoğun bakım servisinde çalışıyor olarak 
gösterildiği ifade ediliyor. Bu şekilde, riskli 
birimlerde çalışanlara verilen ek ödemelerden 
usulsüz şekilde yararlanıldığı iddia ediliyor’’ 
şeklinde konuştu. 

Çalışanların mobbinge ve keyfi uygulamalara 
maruz kalması kabul edilemez bir durum

Kılınç, ‘’Acil Sorumlusu H.B.’nin, aylık puantaj 
listesinde yer almamasına rağmen kendisine 
fazladan nöbet yazarak usulsüz bir şekilde nöbet 
parası aldığı belirtiliyor. Bu durumun, hastane 
açıldığı günden beri sürdüğü iddia ediliyor. 
Yaşanan bu sorunlar nedeniyle çalışanların 
mesleklerinden soğuma noktasına geldiği 
ve bazı personelin istifa etmeyi düşündüğü 
dile getirilmiştir. Sağlık sektöründe bu kadar 
elemana ihtiyaç varken, çalışanların mobbinge 
ve keyfi uygulamalara maruz kalması kabul 
edilemez bir durum’’ dedi. 

Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürünün, birim 
sorumlularıyla yaptığı bir toplantıda sendika 
üyelerine sendikadan ayrılmaları yönünde 
telkinlerde bulunduğu bilgisinin kendilerine 
ulaştığını sözlerine ekleyen Kılınç, yaşanan 
durumun 4688 sayılı Sendikalar Kanunu’nun 
yanı sıra kamu ahlakına da açıkça aykırı olduğu 
vurgulandı. Haber Merkezi

Abdülkadir Yüksel Hastanesi’nde 
ciddi usulsüzlük ve mobbing yaşanıyor 

Ülkemizin içine itildiği 
ekonomik, siyasalve toplumsal 

bunalım giderek derinleşiyor

Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi kurak bir bölge

Çolak, ‘’2025 yılında yer altı su arama ve izin 
belgesinin verilmesinin yasaklanması Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlüğü tarafından dil getirilmiş. 
Bu konunun dile getirilmesini yanlış buluyoruz. 
Böyle bir çalışma var ise bundan bir an önce 
vazgeçilmesi lazım. Gaziantep’in içerisinde 
bulunduğu Güneydoğu Anadolu Bölgesi kurak 
bir bölge. Şehrimizde yüzde 12 oranında 
sulu tarım, yüzde 88 civarında ise kuru tarım 
yapıyoruz’’ ifadelerini kullandı.

Su olmadığı takdirde çiftçilerimizin 
tarım yapması zorlaşıyor 

Küresel iklim değişikliği nedeniyle yer altı 
sularının 500 metrekareye kadar indiğini 
kaydeden Çolak, ‘’Su sondajı vurdurmak 
maliyetli bir iş olduğundan birçok çiftçimi 
500 metre su sondajı vurduramaz. Ancak 
çiftçilerimiz her halükarda sulu tarım yapmak 
için büyük çaba ve gayret gösteriyor. Su olmadığı 
takdirde çiftçilerimizin tarım yapması zorlaşıyor. 
Çünkü kurak bir bölgede bulunuyoruz’’ 
açıklamasını yaptı. 

Topraklar su ile buluşturulduktan sonra 
kuyu sondajı açılmasına gerek kalmaz

Çiftçilere su verildiği zaman kuyu sondajlarına 
gerek kalmayacağını sözlerine ekleyen Başkan 
Çolak, ‘’Topraklar su ile buluşturulduktan 
sonra kuyu sondajı açılmasına gerek kalmaz. 
Çünkü çiftçinin böyle bir talebi olmaz. Verimli 
topraklara sahip olduğumuz için su olduğundan 
birim alanından alınan verim üç katına çıkıyor. 
Bu bile sulu tarımın ne kadar önemli olduğunu 
ortaya koyuyor’’ şeklinde konuştu. 

Hükümetin çiftçilere sahip 
çıkıp önünü açması gerekiyor

Birçok ürünü yetiştirebilecek tarım alanlarının 
bulunduğunu vurgulayan Çolak, ‘’Tek 
sorunumuzun kuraklık olduğunu söyleyebiliriz. 
Tarımda eski yöntemler kalmadı, teknolojik 
tarıma geçildi. Hükümetin çiftçilere sahip çıkıp 
önünü açması gerekiyor. Yani girdi maliyetleri 
düşürülecek, sulu tarıma geçilecek. Ondan sonra 
çiftçilerden ürün beklenecek’’ mesajını verdi. 
Haber Merkezi 

Su kuyusu açılmasının 
yasaklanması sulu tarıma 
ve üretime darbe vuracak

Sürücüler 
bariyerlerin yeniden 

yapılmasını istedi
Her gün binlerce 

aracın geçtiği kent 
merkezinde vatandaş, 
hem kendini hem 
de çevresindeki 
umursamaz şekilde 
canlarını adeta 
tehlikeye atıyorlar. 
Yolun karşısına geçmek 
için üst geçit yerine 
araçların arasından 
geçmeyi tercih edenler 
kazaya davetiye 
çıkarıyor. Ortaya 
çıkan görüntüye tepki 
gösteren sürücüler, 
bariyerlerin yeniden 
yapılmasını istedi. 
Haber Merkezi 

Canları pahasına araçların arasından karşıya geçiyorlar

Yılmaz, ihtiyaç duyulan her alanda 
vatandaşların yanında olmaya devam 
edeceklerini ifade ederek, “Şehitkamil’imizde 
herkes mutlu olacak” dedi.

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, 
haftasonu Zülfikar Mahallesi sakinlerini ziyaret 
etti. Yılmaz’a meclis üyeleri ve kurum müdürleri 
de eşlik etti. Zülfikar Mahallesi Sosyal Tesis’te 
gerçekleşen buluşmaya, bölge muhtarlarının 
yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan 
Yılmaz, vatandaşların sorun ve taleplerini 
yerinde dinleyerek, çözüm için gerekli 
çalışmaları başlattı.

Yılmaz, göreve geldikleri günden beri sık sık 
mahalle ziyaretleri gerçekleştirdiklerini söyledi. 
İhtiyaçları ve sorunları yerinde gördüklerini 

ifade eden Yılmaz, “Uzun bir zamandır maalesef 
kent merkezinde olduğu gibi kırsal mahallelerde 
de halkımız kaderine terk edilmiş durumda. 
Hiçbir çalışma yapılmadığı gibi, sorunlar da 
birikmiş. Ancak bizim şikâyet etmeye hakkımız 
yok. Hangi mahallemizde ihtiyaçlar ve eksikler 
ne ise çözüme kavuşturacağız” dedi.

Zülfikar Mahallesi’nin ihtiyaç duyduğu 
park ve kilit taşı için talimat veren Yılmaz, 
“Maalesef halkımızı çok üzdüler. Ama buna 
tahammülümüz yok. İhtiyaç duyulan her alanda 
belediyemizin varlığını yine insanlarımıza 
hissettireceğiz. Şehitkamil’imizin her bir 
köşesinde insanlarımız mutlu olana dek 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi. Haber 
Merkezi

İhtiyaç duyulan her alanda vatandaşların yanındayız

Senelerce Ankara’dan Mardin’e, oradan Nusaybin’e 
ve oradan da sınır karşısı Kamışlı’ya seyahat ettim. 
Kamışlı’da çok küçük bir hava alanı vardı. Oradan 
da, çok komik bir ücrete, Şam’a uçakla giderdim.  
Dönüşte de, kimi zaman uçak olurdu, bir seferde 
otobüsle Şam dan Kamışlı’ya yolculuk ettim. 
Şam’dan Kamışlı’ya otobüsle gündüz vakti geldiğim 
yolda, sadece güneşte yanan çöl kumundan başka ne 
bir ot,  ne bir kuru  ağaç, nede bir metruk yapı bile 
görmedim. İnsanın alabildiğine çöl seyretmesi bile, 
bireyin ruh yapısını bozacağına inanmaktayım.  

Yaklaşık 700 kilometre yolu kanımca 7 saatte 
almıştık. Yolda bir yerde durduk. Hasakah. Biz bu 
yerleşime Haseki demekteyiz. 

Bu köyün güneyine, zengin olmasa da, çokça 
petrol kuyuları kurulduğu bilinir. Çok eski bir 
teknoloji ile çıkarılan petrol, mevcut kuyularda, çok 
fazla sondaj malzemelerine ihtiyaçları vardı.  Ebu 
Tabat, El-Kadr, Suknah, Arak, Jihar ve Palmira gibi 
bölgelerde eski teknoloji ile petrol çıkartılmakta. 
Yedek parçadan yoksun, yeni kuyu açamadan 
T3 adı ile bilinen petrol sahası, kör topal  üretim 
yapmaktaydı. Şam’da bazı kişi ve kurumlarla bu 
sahaların ihtiyaçlarını temin etmek adına bu 
seyahatleri yapmaktaydım. 

Şam şehir merkezinde Al Umawiyeen meydanına 
bakan tepenin üstündeki sarayda, Suriye Devlet 
Başkanı ESAD otururdu. Şam’ın Arap dünyasının 
dışında bir şehir olduğunu düşünmekteyim. 
ESAD’ın sarayı şehrin güney doğusunda bir 
tepenin üzerinde, şehre hakim bir yerdeydi.  
Saraya erişilmesi sadece bir yolla mümkündü. Bu 
yolda çok iyi korunmaktaydı. Hava alanı şehrin 
doğusundaydı. Osmanlı zamanında yapılan 
HİCAZ  demiryolu ŞAM dan geçer. Tren istasyonu 
, Osmanlının bu ülkede ayakta kalan birkaç 
eserlerinden bir tanesidir. HİCAZ TREN istasyonu 
adı ile anılır. Birde şehrin tam ortasında bulunan 
tarihi HAMİDİYE çarşısı, bu gün bile şehrin ticaret 
merkezi olarak hizmet vermekte olduğu bilinir.  . 

Eski ŞAM şehrinin merkezinde Emeviye Camisi, 
Hamidiye Çarşısı, Nur-ad şifahanesi, ve Azem 
Sarayı gibi bir çok eski eserler korunmaktadır. 
Şam’daki Emeviye Camisi enteresan bir yapıya 
ve tarihe sahiptir. Bu yer ARAMİLER ve 
ROMALILAR dönemlerinde tapınak , Bizans 
döneminde ise katedral olarak kullanılmış. CAMİ 
ye dönüştürülmesi Romalılardan sonra olmuş. 
Caminin ibadet ekseni dikkate alınırsa, KIBLE 
ekseni kayıktır. Bu Camiye bağlı bir yapı ise  NUR-
AD Şifahanesi’dir.  Şifahane enteresan  bir tarihe 
sahiptir. Yapılışı 12 inci yüz yıla dayanır. Kimler 
tarafında yaptırıldığı bilinmemekle birlikte bu 
şifahanede hastalara müzik ve çeşmelerden akan 
suların sesleri ile tedavi verildiği ve iyileştirildiği 
bilinmekte. Bu şifahane 19 uncu yüz yıla kadar 
hizmet verdiği de bilinir. 

Bu çifte yapı özelliğini Sivas’ın DİVRİĞİ 
ilçesinde de bulabilirsiniz. ULUCAMİ diye bilinen 
Divriği’ndeki caminin hemen yanında bir Şifahane 
bulunmaktadır. Yapının  ULUCAMİ olarak 
kullanılması Selçuklu dönemine rastlar. Yanındaki 
şifahanenin de aynı dönemde yapıldığı söylenir. 
Divriği Şifahanesinde  de  müzik ve su sesi ile 
hastaların tedavi edilip, iyileştirildiği bilinmektedir. 
Ne tesadüftür ki ULUCAMİ’nin de KIBLE ekseni 
kayıktır.   

ŞAM’ın eski şehir merkezinin gelişmesi de, genelde 
her büyük şehirlerde olduğu gibi, batıya doğru 
gelişmiştir.  Ancak, hava alanı olarak yapılacak düz 
bir arazi Şam’ın batısında olmadığı için, hava alanı 
şehrin doğusuna yapılmıştır. 

Halkın varlıklı kesimi şehrin dış mahallesi 
olan QUDSİYA , bölgesinde yerleşiktir. Qutsiya 
bölgesi Lübnan’a on – on beş kilometre mesafede 
olduğundan mı neden kimse bilmez, burada özel 
evler vardı ki, bahçe duvarları 3 metreye kadar 
yüksektir.  

İşte böyle bir efsane şehir olan ŞAM,  15 Eylül 
1516 ya Yavuz Sultan Selim tarafından alınmış 
olduğunu biliyoruz. Ve üzülerek söylemek isterim 
ki ülkemizin kanayan çıbanı Cemaat ve Tarikat’lar, 
Yavuz Sultan Selim tarafından ŞAM dan İstanbul’a 
taşınmıştır.  

Uzun seneler Osmanlı toprakları içinde kalan 
Suriye’ye, bilhassa Halep ve Şam üzerinden HİCAZ 
demiryolu Osmanlı tarafından yaptırılmış. Mustafa 
Kemal‘in de Kurmay olarak ilk askeri görevi ŞAM 
ile başlamıştır. Gazi Mustafa Kemal, Arapları 
hiç özenmemiş, onların yaşayışlarını incelemiş, 
bu nedenle hiç benimsememiş. Tasarladığı ülke 
yönetimi için en iyi yönetim tarzının LAİK, 
DEMOKRATİK, CUMHURİYET olmasını dilemiş 
ve bütün ömrünü bu konuya vakfetmiş. 

Ülkemi yönetenlerin, bilhassa dış politikada, 
yaptıkları hataları burada saymanın bir faydası 
olacağına inancım yoktur. Tıpkı TUİK’in enflasyon 
verilerine inancım olmadığı gibi. Dış politika 
tecrübe ister, müspet bilim ister, ileri görüş ister, ve 
kıvrak zeka ister. Dışişleri, Başbakan’ın çantasını 
taşımak ile liyakat kazanamaz.  

Bilmem biliyor musunuz, Amerika’nın eski Ankara 
büyük elçisi sayın Francis Ricciardone, şimdi 
Kahire’de Amerikan Üniversitesi Rektörü. Neden?

Bir zamanlar Türkiye’de özel yatlarda, özel 
saraylarda ağırlanan, 1971 yılında kurulan BAAS 
Patisi üyesi, HAFIZ Esad’ın 2000 yılında vefatı 
sonrası Devlet Başkanı olarak seçilen Beşşar Esad, 
ülkesini terkedip Rusya’ya sığındı. Zaten bütün dikta 
rejimlerinin sonu hep böyle bitmiştir. Almanya’da 
Hitler, Romanya’da Devlet Başkanı Nikolay 
Çavuşevsku, İspanya’da Devlet Başkanı olan diktatör 
Francisco Franco, Irak’ta  Devlet Başkanı diktatör 
Saddam Hüseyin, hepsi akıbet olarak aynı sonu 
paylaştılar. Dileğim ülkemdeki baskı rejimi diğer 
ülkelerine benzemez, hani bana örnek olmasın, 
benden uzak olsun derler ya , bana ve ülkeme 
Araplardan hep zarar gelmiştir,  bu nedenle kim 
demişse iyi demiş, ‘ Ne ŞAM’ın Şekeri , Ne Arabın 
Zekeri’ diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına 
hem mıhına. 

Antep'teki Suriyelilerin bu hızla dönmesi Antep'teki Suriyelilerin bu hızla dönmesi 
6 buçuk yıl sürer… Tabi hepsi dönmek isterse…6 buçuk yıl sürer… Tabi hepsi dönmek isterse…

Dağdemir, “Hem mitingimize katılım düzeyi 
hem alana yansıyan talepler hem de söz konusu 
taleplerin hayat bulabilmesinin bir ifadesi olarak 
hep bir ağızdan haykırılan “Birleşe Birleşe 
Kazanacağız” sloganı önümüzdeki süreçte 
sürdürülecek mücadelenin rotasını bir kez daha 
işaret etti’’ açıklamasında bulundu. 

Kadınların mücadelesinin 
en önemli özneleri arasında 

olmaya devam edeceğiz
Dağdemir, ‘’Faşizme karşı demokrasi, 

emperyalizme karşı bağımsızlık, savaşa karşı 
barış, baskılara karşı özgürlük, ırkçılığa ve 
şovenizme karşı emeğin birliği, halkların 
kardeşliği ve gericiliğe karşı laiklik mücadelemizi 
kararlılıkla sürdüreceğiz. ‘Bizi ezen, bir kenara 
iten, emeğimizi görünmez kılan, bedenlerimizi 
metalaştıran erkek egemen sistemin çarklarına 
takılan çakıl taşı olacağız’ diyen kadınların 
mücadelesinin en önemli özneleri arasında 
olmaya devam edeceğiz’’ şeklinde konuştu. 
Haber Merkezi 


